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Powiatowy Publiczny Zaktad Opiekuriczo-Leczniczy w Brzesku
ul. Kosciuszki 33,
32-800 Brzesko

12-01855.01

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe materialow opatrunkowych
i pieluchomajtek dla Powiatowego Publicznego Zaktadu Opiekunczo-Leczniczego

Nr sprawy: DR-271.6.2021

Na podstawie art. 38 pkt. 1 Ustawy o zaméwieniach publicznych z 29 stycznia 2004 .
(Dz. U. Nr 177 z dnia 09.02.2004 r.), prosze o odpowied? na nastepujgce pytania:

1. Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zaméwienia w pakiecie nr 2 w pozycjach 1, 2
i 3 przediozenia kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez
producenta, ktére beds jawne dla Zamawiajacego oraz innych ewentualnych
wykonawcow i stang sie potwierdzeniem wymogow zawartych w opisie przedmiotu
zamowienia? Nalezy nadmieni¢, ze karta produktowa / techniczna stwierdza obecnoé¢
wszystkich elementow skfadowych produktu, jak réwniez dla produktéw chtonnych
posiada zapis mowigcy o poziomach chionnoéci zbadanych wedtug standardéw normy
ISO 11948.
Odpowiedz: Zamawiagjgcy nie wymaga w przedmiocie zamdwienia w pakiecie nr 2 w pozycjach
1, 2 i 3 przedfozenia kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta,
ktore bedg jowne dla Zamawigjgcego oraz innych ewentualnych wykonawcdéw i stang sie
potwierdzeniem wymogow zawartych w opisie przedmiotu zamdwienia.

2. Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamdwienia w pakiecie nr 2 w pozycjach 1, 2

i 3 pieluchomaijtki dla dorostych posiadajace system szybkiego wchianiania Feel Dryiub

EDS? Obecno$¢ w produktach takich rozwigzan technologicznych zapewnia

Zamawiajgcemu, Ze produkty zaproponowane do postepowania bedg najwyzszej

jakosci i bedga spetniaty oczekiwania i potrzeby personelu medycznego oraz pacjentéw.

Ustanowienie takiego wymogu jest zgodne z PZP, poniewa: co najmniej dwéch

producentéw na rynku polskim (Essity — TENA, TZMO — Seni) posiada takie rozwigzania
technologiczne.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy wymaga w przedmiocie zamdwienia w pakiecie nr 2 w pozycjach 1,

2 i 3 pieluchomajtki dia dorostych posiadajqce system szybkiego wchtaniania Feel Dry lub EDS.
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3. Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie ramoéwienia w pakiecie nr 2 w pozycjach 1, 2
i 3 pieluchomajtki dla dorostych posiadajgce co najmniej jeden sciggacz taliowy i bedzie
to jednoczesnie wymog minimalny? Nasze produkty seryjnie sa wyposazone w jeden
éciagacz taliowy, gdyz posiadaja 'elastyczne boki produktéw oraz elastyczne zapigcia,
ktére odpowiadajg funkcjom przednie:go éciagacza. Dodatkowo brak sciggacza
taliowego z przodu jest z korzyscig dla pacjentéw, szczegdinie tych z nadwaga - brak
éciagacza taliowego przedniego nie powoduje obtar¢ w okolicach podbrzusza.
Zastosowanie w pieluchomajtce jednegp éciggacza taliowego, pozwala na idealne
dopasowanie produktu do ciata pacjenta, co wptywa na komfort osoby potrzebujacej
pomocy. . :

OdpowiedZ: Zgodnie z SWZ zamaWiajqcy nie dopuszcza w przedmiocie zamoéwienia w
pakiecie nr 2 w pozycjach 1,213 pieluchomajtki dia dorostych posiadajqce co najmniej
jeden sciggacz taliowy.

4. Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamowienia w pakiecie nr 2 w pozycjach 1, 2
i 3 pieluchomajtek dla dorostych wyposazonych w barierki wewngtrzne skierowane do
wewnatrz produktu? Falbanki wewnetrze‘skierdwane do wewnatrz tworzg dodatkowe
zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzacych nawet do 300 ml przy
jednorazowym oddaniu moczu. Podczas napetniania pieluchomajtki moczem, falbanki
boczne skierowane do wewhqtrz unoszg sie, tworzac rynne, ktora kieruje mocz do
centralnej czesci wktadu chtonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji. Taki system
mocowania falbanek jest stosowany przez wiekszos¢ producentéw, gdy: zapewnia
lepszg ochrong przed wyciekaniem w poréWnaniu z falbankami skierowanymi na
zewnatrz produktu. Nalezy nadmienié, ze wymagania zawarte w SIWZ, cytuje: ,,
falbanki zapobiegajace wyptywowi moczu i katu, skierowane na zewnatrz” spetnia tytko
jeden producent, co ogranicza mozliwosé ztozenia konkurencyjnej oferty innym
ewentualnym wykonawcom i jest niezgodne z PZP.
Odpowiedz: Zamawiajqcy dopuszcza w przedmiocie zamdwienia w pakiecie nr 2 w pozycjach
1, 2 i 3 pieluchomajtek dla dorostych wyposazonych w barierki wewnetrzne skierowane do

wewngtrz produktu.

5. Czy Zamawiajgcy dopusci w przedmiocie zamowienia w pakiecie nr 2 pieluchomajtki
dla dorostych o obwodach w pasie: rozmiar L — 92-160 cm; rozmiar XL — 120-170 cm;
rozmiar M - 73-130 cm?

Odpowied?: Zamawiagjgcy dopuszcza W przedmiocie zamdwienia w pakiecie nr
2 pieluchomajtki dla dorosfych o cbwodach w pasie: rozmiar L —92-160 cm; rozmiar XL — 120-

170 cmy; rozmiar M — 73-130 cm.



6. Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamdwienia w pakiecie nr 2 w pozycji 3
zfozenie oferty na pieluchomajtki w rozmiarze Lo obwodzie produktu co najmniej 160
cm? Wymiary techniczne oferowanego produktu (szerokoié w gornej czesci
pieluchomajtki 80 cm) odpowiadajg najbardziej popularnym produktom z handlowym
oznaczeniem XL oferowanym na rynku polskim. W naszej opinii nie ma zatem powodu
do zawgiania wymogdéw w stosunku do oczekiwanych produktéw - rozmiaréw
wynikajgcych z ich nazwy handlowe]. Nomenklatura nazw handlowych moze byé rézna
poniewaz nie podlega Scistym kryterium przy ich oznaczeniu. Dopuszczenie naszego
produktu w rozmiarze L 0 maksymainym obwodzie produktu 160cm daje mozliwos¢
zaproponowania Zamawiajgcemu konkurencyjnej oferty, co w trakcie trwania umowy,
przefozy sie na oszczednosci?

Odpowiedz: Zamawiajqcy nie dopuszcza w przedmiocie zamdwienia w pakiecienr 2 w
pozycji 3 ziozenie oferty na pieluchomajtki w rozmiarze L o obwodzie produktu co
najmniej 160 cm.
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